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مس‌رفسنجان مدافع جدید جذب کرد 
علیرضا محمودى یکى از اعضاى بومى مس‌رفسنجان در سال 98 و فصل قهرمانى 
لیگ آزادگان، با نظر محرم نویدکیا به این تیم بازگشت. محمودى که سابقه حضور در 
تیم‌های ملوان، خوشه‌طلایى و مس شهربابک را نیز دارد، توانایى بازى در پست‌هاى 
دفاع و هافبک چپ را دارد و یکى از محصولات آکادمى باشگاه مس‌رفسنجان به 
شمار م‌یرود که مى‌تواند نارنج‌یپوشان را در ادامه نیم‌فصل دوم رقابت‌هاى لیگ 

برتر همراهى کند.

یکنان پرسپولیس درباره مسائل  صحبت درویش با باز
مالی 

کاظمی  شهید  ورزشگاه  راهی  پرسپولیس،  باشگاه  مدیرعامل  درویش،  رضا 
شد تا با اعضای تیم دیدار و گفت‌وگو کند. درویش در نشست با بازیکنان در ارتباط 
با مطالبات آنها، دلایلی چون بده‌یهای گذشته که باعث ایجاد این شرایط شد و 
برنامه‌های در دست اقدام باشگاه برای پرداخت بخش دیگری از دستمزد‌ها، قبل 
از پایان سال، گفت‌وگو داشت و گلایه‌ها و دغدغه‌های آنها را نیز شنید. حسین 

بادامکی، معاون ورزشی باشگاه، نیز او را همراهی کرد.

درخواست استقلال از فیفا برای پرداخت مطالبات 
سانتاکلارا

به نقل از تسنیم، باشگاه استقلال چندی پیش با رأی دادگاه حکمیت ورزش 
)CAS(، بابت انتقال محمد محبی از سانتاکلارای پرتغال 500هزار یورو محکوم شد. 
باشگاه سانتاکلارا به دلیل پرداخت‌نشدن حق انتقال محمد محبی به استقلال از 
این باشگاه به فیفا شکایت کرده بود. در زمان مدیریت علی فتح‌الله‌زاده اعلام شد 
که از 240هزار یورویی که باید پرداخت م‌یشد، مبلغ 90هزار یورو انتقال داده شد، ولی 
150هزار یوروی باقیمانده بلوکه شده است. فیفا نیز در واکنش به شکایت باشگاه 
سانتاکلارا اعلام کرد که مدارک باشگاه استقلال برای انتقال پول درست است و 
تنها باید مبلغ 150هزار یورو تعیین تکلیف شود. فیفا در ادامه از باشگاه استقلال 
درخواست کرد که مبلغ 150هزار یورو را به حساب باشگاه سانتاکلارا واریز کند که 
خ نداد. با توجه به زمان کم باقیمانده تا بارگذاری مدارک برای  این اتفاق در آن زمان ر
مجوز حرفه‌ای، مسئولان استقلال در نامه‌ای به فیفا خواستار پرداخت بخشی از 
پول سانتاکلارا از محل درآمدهای این باشگاه در فیفا شدند. مسئولان استقلال 
امیدوارند فیفا این‌بار نیز همانند پرونده دستیاران ریکاردو ساپینتو، با انتقال این 
پول به سانتاکلارا موافقت کند. باشگاه‌ها تا 11 فروردین فرصت دارند مدارک خود را 

برای اخذ مجوز حرفه‌ای بارگذاری کنند.

سردار برای ماندن در رم حقوقش را کم خواهد کرد
سردار آزمون، مهاجم ایرانی با لورکوزن قرارداد دارد و به‌صورت قرضی در رم توپ 
م‌یزند. درخشش این بازیکن ایرانی و رابطه خوب با هواداران باعث شده است که 
سران این تیم ایتالیایی به دنبال انتقال دائمی او به پایتخت ایتالیا باشند. آزمون 
مصمم است که راهی بیابد و یک قرارداد بلندمدت با جالوروسی امضا کند. رم نیز از 
عملکرد این بازیکن راضی است و دوست دارد او را برای فصل بعد نیز در تیم داشته 
باشد. کوریره‌ دلو اسپورت مدعی است که آزمون حتی ایده کاهش دستمزد خود را 
ح کرده است. بر این اساس، آزمون  برای تسهیل قرارداد بلندمدت با رم ایتالیا مطر
حاضر است حقوق کمتری دریافت کند، ولی در رم باقی بماند.انتظار م‌یرود سران 
رم به‌زودی با سران بایرلورکوزن تماس بگیرند و وضعیت آزمون و آینده او را ارزیابی 
کنند. روابط بین دو باشگاه عالی است و جالوروسی امیدوار است که این امر بتواند 
مذاکرات آسان‌تری را برای آنها رقم بزند. بایرلورکوزن به‌صراحت اعلام کرده است 
که آزمون در برنامه‌های بلندمدت باشگاه آلمانی جای ندارد و این باعث م‌یشود 
تا رم کار تقریبا راحتی برای مذاکره با لورکوزن داشته باشد. پیش از این کوریره دلو 
اسپورت نوشت آزمون م‌یخواهد در رم باقی بماند و هر کاری که بتواند انجام م‌یدهد 
تا بتواند لورکوزن را متقاعد کند تا او به‌صورت دائمی در رم حضور داشته باشد. رم برای 

دائم‌یکردن قرارداد آزمون باید ۱۲.۵میلیون یورو به لورکوزن بپردازد.

اپنی به قائدی پیشنهاد یک تیم ژ

مهدی قائدی بازیکن الاهلی است که در فصل جاری در اتحاد کلباء بازی م‌یکند. 
صفحه منبر الشباب که مختص به اخبار الاهلی امارات است، اعلام کرد که مهدی قائدی 
با پیشنهاد یک تیم ژاپنی مواجه شده است، بدون آنکه از اسم این تیم سخنی به میان 
آورد. با توجه به اینکه باشگاه اتحاد کلباء به همکاری خود با فرهاد مجیدی پایان داد، این 
احتمال زیاد است که مهدی قائدی هم این تیم را ترک کند، البته او عملکرد بسیار خوبی 
در این تیم اماراتی داشته است.بعد از شکست تیم‌ملی فوتبال ژاپن برابر تیم‌های ایران و 
عراق در جام ملت‌های آسیا علاقه ژاپن‌یها به جذب بازیکنان ایرانی و عراقی افزایش یافته 

و این احتمال وجود دارد که قائدی هم سر از لیگ ژاپن درآورد.

اعزام ۲ ورزشکار اسکیت‌بُرد به مسابقات انتخابی 
المپیک 

آخرین مرحله از مسابقات گزینشی کسب سهمیه المپیک 2024 پاریس در رشته 
اسکیت‌بُرد ماده خیابان از فردا )یکشنبه( در اسکیت پارک دبی هاربر امارات آغاز و 
به مدت یک هفته پیگیری م‌یشود. از ایران هم دو نماینده به نام‌های علی سلیمی و 
آرین استحمامی در این رویداد مهم به رقابت با حریفان خود خواهند پرداخت. رشته 

اسکیت‌بُرد برای سومین‌بار در مسابقات المپیک حضور خواهد داشت.

استقلال با ۲ غایب مقابل مس‌رفسنجان
تیم استقلال در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام‌حذفی روز دوشنبه در رفسنجان 
به مصاف مس این شهر خواهد رفت. طبق استعلام استقلال از کمیته انضباطی، 
، مربی این تیم، از این بازی محروم هستند و نم‌یتوانند  زبیر نیک‌نفس و بهزاد غلامپور
آب‌یپوشان را همراهی کنند. سایر بازیکنان مشکلی برای حضور در این بازی ندارند. 

مسابقات معوقه جام حذفی ایران روز دوشنبه هفته جاری برگزار خواهد شد.

فرهاد مجیدی که پس از کسب قهرمانی بدون شکست با استقلال در لیگ 
بیست‌ویکم توانست به عنوان سرمربی راهی لیگ امارات شود، درنهایت پس از 
یک‌فصل‌ونیم دیروز از این تیم جدا شد. این درحالی بود که او تنها مربی لژیونر ایران 
در لیگ‌های خارجی به شمار م‌یرفت. اگرچه مجیدی در امارات شروعی خیره‌کننده 
داشت، اما در ادامه، اوضاع به کام او خوب پیش نرفت و حضور کلباء در رده‌های 
پایین جدول لیگ امارات باعث شد تا درنهایت در توافقی دوطرفه، همکاری اولین 

سرمربی لژیونر ایرانی با باشگاه اماراتی به پایان برسد.
در روزهای گذشته و در شرایطی که اوضاع برای مجیدی در امارات خوب پیش 
نم‌یرفت، شایعاتی در فوتبال ایران به راه افتاده بود که حاکی از بازگشت قریب‌الوقوع 
فرهاد به لیگ برتر بود، اما مدیر برنامه‌های فرهاد مجیدی تمام شایعات پیرامون 

بازگشت مجیدی به لیگ برتر‌ ایران را تکذیب کرد.
او گفت: »جدایی فرهاد و اتحاد کلباء خواست طرفین بود و امروز در یک نشست 
دوستانه، طرفین به این همکاری پایان دادند، اما به‌طور حتم این پایان کار مجیدی 

در امارات نخواهد بود.«
محبوبیت مجیدی در امارات به سال‌های دور و دوران بازیگر‌یاش‌ در فوتبال این 
کشور بازم‌یگردد و او توانسته این محبوبیت را تا به امروز در امارات حفظ کند، اتفاقی 
که باعث م‌یشود تا جایگاه مجیدی حتی با کسب نتایج اخیر هم متزلزل نباشد. 
مدیر برنامه‌های سرمربی سابق استقلال در این‌خصوص تاکید کرد: »فرهاد نه‌تنها 
برنامه‌ای برای بازگشت به فوتبال ایران ندارد، بلکه احتمالا به‌زودی با تیم جدیدش 

قرارداد امضا خواهد کرد.«
این م‌یتواند بمب خبری جدید در فوتبال ایران و امارات باشد و باید به‌زودی شاهد 
یک انتقال هیجان‌انگیز در نیمکت یکی از تیم‌های اماراتی باشیم، مسئله‌ای که مدیر 
برنامه‌های مجیدی هم از آن خبر م‌یدهد: »صحبت‌های مقدماتی انجام شده و فکر 
م‌یکنم در روزهای آینده فرهاد مجیدی با تیم جدیدی در لیگ امارات قرارداد امضا 
خواهد کرد، شرایط برای همکاری او در فوتبال امارات فراهم است و آنچه به‌طور قطع 

م‌یتوانم بگویم این است که مجیدی فعلا برنامه‌ای برای بازگشت به ایران ندارد.«

] شهروند [  میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران، صبح روز شنبه در 
روز پایانی اردوی استعدادیابی تهران حاضر شد و درباره دلیل حضور صبحگاهی خود 
در کمپ تیم‌های ملی گفت: »در روز پایانی استعدادیابی نهایی هیأت فوتبال استان 
تهران هستیم. از سه ماه پیش با نامه‌هایی که برای شهرستان‌ها و حوزه‌ها ارسال 
کردیم، خواستار معرفی استعدادها شدیم. 470 بازیکن شناسایی شدند و این اسامی 
به استعدادیاب‌ها معرفی شد. در این ایام استعدادیاب‌های ما در دو حوزه شهرستان و 
فوتبال برتر تهران کار کردند. درنهایت 140 بازیکن به مرحله نهایی رسیدند که این بازیکنان 
از تاریخ هشتم تا دوازدهم اسفندماه به‌صورت شبانه‌روزی در مرکز ملی فوتبال اسکان 

داده شدند و البسه هم گرفتند.«
او درباره اینکه از این جمع چه تعداد معرفی م‌یشوند، عنوان کرد: »بعد از پایان 
تمرینات امروز 40 تا 50 بازیکن تهرانی به ما معرفی خواهند شد. سه‌شنبه همین هفته 
مسابقات رده برتر جوانان تهران هم به پایان م‌یرسد و قصد داریم بازیکنان منتخب 
را به دسته‌های 22 نفری تبدیل و دوباره اردوی شبانه‌روزی برپا و بازیکنان باقیمانده را 
ارزیابی کنیم. در استان‌های دیگر هم این پروژه انجام خواهد شد. جمعه آینده به استان 
سیستان‌وبلوچستان م‌یروم که کار نهایی آنجا هم انجام شود. قصد داریم تعداد کل 
استعداد‌ها را به 160 نفر برسانیم تا سرمربی بعدی تیم جوانان ایران از این افراد استفاده 
کند.«ماجدی در پاسخ به سوالی درباره رهایی تیم جوانان بعد از جام‌جهانی گفت: 
»تیم جوانان ما رها نشده است. این تیم در دقایق اضافه به تیم جوانان عراق باخت. 
مرفاوی برای آن تیم زحمت کشید. او در گذشته بازیکنان بزرگی مانند جباری و آندو را به 
فوتبال ایران معرفی کرد و با کار در این حوزه آشنا بود. ما برای تشکیل دوباره تیم جوانان 
نم‌یتوانیم از تیم نوجوانان استفاده کنیم، چون فاصله سنی سه سال است. از برخی از آن 
بازیکنان استفاده م‌یشود و بازیکنان جدید را نیز دعوت م‌یکنیم. تنها کار ما شناسایی 

است و بازیکنان منتخب را در اختیار مربیان قرار خواهیم داد.«
»آیا مربیان آینده ما در رده‌های پایه مشخص شده‌اند و عبدی از نوجوانان به جوانان 
خواهد آمد؟« ماجدی در واکنش به این سوال تصریح کرد: »اینطور نیست که ایشان از 
نوجوانان به جوانان بیاید. کاندیداها هنوز مشخص نیستند. ما هم مثل شما خبرنگاران 
در  مربیگری  آنها  اولویت  اما  بیایند،  پایه  تیم‌های  به  مربیان  بهترین  علاقه‌مندیم 
لیگ‌هاست. یکی مانند مرفاوی در تیم جوانان خوب کار کرد. اعتقاد دارم سوای مباحث 
مالی، عشق باید در وجود مربی باشد تا در چنین رده‌هایی کار کند. دنبال این هستیم با 

بهترین‌ها به توافق برسیم.«
عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال ادامه داد: »موضوع زبان دوم بازیکنان برای ما 
اهمیت دارد، اما آنقدر کارهای دیگر روی هم تلنبار شده که نتوانستیم در این زمینه برای 

جوان‌ها برنامه‌ریزی کنیم. هرکسی زبان دوم بلد باشد، در فوتبال تساعدی بالا م‌یرود.«
ماجدی درباره لزوم جوان‌گرایی در تیم‌های لیگ برتر گفت: »ما فقط م‌یتوانیم قانون 
بگذاریم که تیم‌ها چند بازیکن جوان و امید در لیست خود قرار دهند، اما نم‌یتوانیم 

مربیان را مجبور به استفاده از بازیکنان جوان کنیم.«
رئیس هیأت فوتبال درباره زمان برگزاری مسابقات لیگ‌های پایه که مورد سوال 
بسیاری است نیز این توضیحات را ارائه کرد: »برای اینکه درباره شکل برگزاری مسابقات 
پایه توضیح بدهم زمان زیادی لازم دارم، اما مختصر عرض کنم که تعداد زمین‌های ما در 
تهران با تعداد باز‌یها همخوانی ندارد. تعداد مسابقات ما با تعداد داوران نیز همخوانی 
ندارد. از سویی باید فکر درس بچه‌ها هم باشیم. ما نم‌یتوانیم ساعت 12 ظهر تابستان 
یا 9 صبح زمستان برای بازیکنان این رده بازی بگذاریم. مشکلات زیاد است و باید آرام‌آرام 
برطرف شود.«او در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه چطور در تمام طول هفته 
مشغول به کار هستید و به نوعی هیأت فوتبال از نگاه او تعطیلی ندارد، عنوان کرد: »از 
زمانی که به عنوان رئیس هیأت فوتبال انتخاب شدم تا انتخابات بعدی 19 ماه فرصت 
غ از هر بحث و موضوعی بنای خودم را روی کار قرار داده‌ام، همکارانم هم این  دارم. فار
را متوجه شدند. راجع به مدیریت قبل حرف نم‌یزنم. اگر کار نکنیم و بازدهی نداشته 
باشیم، فوتبال م‌یخوابد. مهم‌ترین چیز هم همین است. سه‌شنبه همین هفته 

استارت فوتسال شب‌های ماه مبارک رمضان را خواهیم زد.«
ماجدی درباره شروع دوباره فوتسال زنان نیز این توضیحات را ارائه کرد: »ما اولین کاری 
که کردیم، بعد از چند سال فوتسال بانوان تهران را با حضور 20 تیم آغاز کردیم و برای زنان 
برنامه داریم. همین امروز کلاس سطح دوی فوتسال بانوان با حضور مل‌یپوشان و زیر 
نظر خانم مظفر انجام شد. علاقه‌مندان به فوتسال زنان کم نیستند. فوتسال زیر 14 
سال بانوان را هم راه‌اندازی خواهیم کرد. از شما اصحاب رسانه هم م‌یخواهم ما را در راه 

رسیدن به اهداف‌مان کمک کنید.«

مجیدی به استقلال بازنمی‌گردد

نکونام با خیال راحت مرد اول نیمکت 
استقلال است

  ] شهروند [  بعد از اعلام خبر برکناری فرهاد مجیدی از الاتحاد کلباء که جمعه عصر به‌طور رسمی از طریق این باشگاه رسانه‌ای شد، از روز گذشته اخباری مبنی 
بر احتمال حضور دوباره سرمربی سابق استقلال روی نیمکت این تیم شنیده می‌شد و عده‌ای معتقد بودند که اتمام همکاری مجیدی و کلباء می‌تواند تهدیدی 
آنچه مدیر برنامه‌های او اعلام کرده است، مجیدی به فوتبال ایران باز نخواهد گشت و  آبی‌ها، باشد، اما حالا براساس  جدی برای جواد نکونام، سرمربی فعلی 

نکونام حداقل تا پایان فصل روی نیمکت آبی‌ها خواهد ماند. 

گزارش

مدیر مسئول  سر‌دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه‌آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه‌آرایی

ماجدی: سرمربیگری عبدی در تیم جوانان هنوز مشخص نیست

بعد از اعلام خبر برکناری 
فرهاد مجیدی از الاتحاد 
کلباء که جمعه عصر 
به‌طور رسمی از طریق این 
باشگاه رسانه‌ای شد، از 
روز گذشته اخباری مبنی 
بر احتمال حضور دوباره 
سرمربی سابق استقلال 
روی نیمکت این تیم 
شنیده می‌شد و عده‌ای 
معتقد بودند که اتمام 
همکاری مجیدی و کلباء 
می‌تواند تهدیدی جدی 
برای جواد نکونام، سرمربی 
فعلی آبی‌ها، باشد، اما 
حالا براساس آنچه مدیر 
برنامه‌های او اعلام کرده 
است، مجیدی به فوتبال 
ایران باز نخواهد گشت 
و نکونام حداقل تا پایان 
فصل روی نیمکت آبی‌ها 
خواهد ماند.


